
Name Kürzel Sprechstunde E-Mail Adresse

Bas BAS Dienstags, 4.Stunde e.bas@mss-werne.de

Bauer BAU Freitags, 1.Stunde r.bauer@mss-werne.de

Behring BEH Freitags, 3.Stunde d.behring@mss-werne.de

Bente BNI Donnerstags, 2.Stunde n.bente@mss-werne.de

Bertram BER Dienstags, 2.Stunde m.bertram@mss-werne.de

Bieder BIE Dienstags, 5.Stunde k.bieder@mss-werne.de

Blum BLU Dienstags, 3.Stunde v.blum@mss-werne.de

Blume-Dahlke BLD Donnerstags, Mittagspause e.blume-dahlke@mss-werne.de

Bomke BOM Freitags, 3.Stunde b.bomke@mss-werne.de

Brinkmann BRI Mittwochs, 4.Stunde j.brinkmann@mss-werne.de

Buller BUL Dienstags, 5.Stunde j.buller@mss-werne.de

Danielzyk DAN Montags, 5.Stunde h.danielzyk@mss-werne.de

Desinger DES r.desinger@mss-werne.de

Dreyer DRE Montags, 3.Stunde j.dreher@mss-werne.de

Dutz DUT Montags, 3.Stunde t.dutz@mss-werne.de

Eggert EGG Dienstags, 2.Stunde d.eggert@mss-werne.de

Eisenkolb EIS Freitags, 2.Stunde s.eisenkolb@mss-werne.de

Elmenthaler ELM Donnerstags, 4.Stunde a.elmenthaler@mss-werne.de

Erbach ERB Mittwochs, 2.Stunde d.erbach@mss-werne.de

Fuhrmann FUH Freitags, 2.Stunde s.fuhrmann@mss-werne.de

Garvert GAR Dienstags, 2.Stunde c.garvert@mss-werne.de

Gäßner GÄD Mittwochs, 2.Stunde d.gaessner@mss-werne.de

Gerbe GER Donnerstags, 3.Stunde l.gerbe@mss-werne.de

Gerhard GET nach Vereinbarung t.gerhard@mss-werne.de

Groß Weege GRW Donnerstags, 4.Stunde a.gross@mss-werne.de

Hanschmann HAN Mittwochs, 3.Stunde m.hanschmann@mss-werne.de

Hölger HÖL Freitags, 3.Stunde k.hoelger@mss-werne.de

Hunke HUN Dinestags, 2.Stunde l.hunke@mss-werne.de

Jürgens JÜR Donnerstags, Mittagspause k.juergens@mss-werne.de

Kaiser KAG Freitags, 3.Stunde g.kaiser@mss-werne.de

Koleczko KOL Dienstags, 5. Stunde p.koleczko@mss-werne.de
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Kortländer KOR nach Vereinbarung l.kortlaender@mss-werne.de

Kriener KRI l.kriener@mss-werne.de

Kruse KRU Dienstags, 4.Stunde s.kruse@mss-werne.de

Kubiak KUB Donnerstags, 2.Stunde j.kubiak@mss-werne.de

Lamberti LAM Montags, 2.Stunde v.lamberti@mss-werne.de

Lanzerath LAC Donnerstags, 2.Stunde c.lanzerath@mss-werne.de

Lefering LEF nach Vereinbarung r.lefering@mss-werne.de

Lentfort LEN Montgas, 3.Stunde m.lentfort@mss-werne.de

Lethaus LET Donnerstags, 3.Stunde s.lethaus@mss-werne.de

Lott LOA an.lott@mss-werne.de

Lott LOT Montags, 2.Stunde a.lott@mss-werne.de

Lutterbeck LUT Donnerstags, 3.Stunde a.lutterbeck@mss-werne.de

Mertens MER Montags, 3.Stunde a.mertens@mss-werne.de

Meuche MEU nach Vereinbarung s.meuche@mss-werne.de

Miller MIL Freitags, 4.Stunde m.miller@mss-werne.de

Mühlenbeck MÜH Montags, 2.Std r.muehlenbeck@mss-werne.de

Pitschke PIT Freitags, 2.Stunde d.pitschke@mss-werne.de

Plagemann PLA Dienstags, 3.Stunde b.plagemann@mss-werne.de

Pollak POL Montags, 2.Stunde n.pollak@mss-werne.de

Reckmann REC Donnerstags, 3.Stunde i.reckmann@mss-werne.de

Reinhardt REI Donnerstags, 3.Stunde r.reinhardt@mss-werne.de

Riedel RIE Donnerstags, 4.Stunde r.riedel@mss-werne.de

Schauder SHA Montags, 4.Stunde l.schauder@mss-werne.de

Schemmelmann SCE Donnerstags, 2.Stunde s.schemmelmann@mss-werne.de

Schomberg SCD nach Vereinbarung d.schomberg@mss-werne.de

Schraffenberger SME Donnerstags, 3.Stunde m.schraffenberger@mss-werne.de

Schramm SCP Mittwochs, 4.Stunde p.schramm@mss-werne.de

Schröpfer SCS Dienstags, 3.Stunde s.schroepfer@mss-werne.de

Schuhmann SDE Donnerstags, Mittagpause d.schuhmann@mss-werne.de

Schulz SCM Donnerstags, 3.Stunde m.schulz@mss-werne.de

Schumacher SCL Mittwochs, 2.Stunde l.schumacher@mss-werne.de

Simon SIM Montags, 3.Stunde c.simon@mss-werne.de
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Steiner STE nach Vereinbarung h.steiner@mss-werne.de

Steinrücken STI Dienstags, 3.Stunde i.steinruecken@mss-werne.de

Steinweg STA a.steinweg@mss-werne.de

Stenzel STN Freitags, 3.Stunde a.stenzel@mss-werne.de

Stöver STÖ Freitags, 2.Stunde m.stoever@mss-werne.de

Suhre SUH Dienstags, 3.Stunde l.suhre@mss-werne.de

Torz TOR Mittwochs, Mittagspause s.torz@mss-werne.de

Untiet UNT Dinestags, 2.Stunde m.untiet@mss-werne.de

Vaupel VAU Freitags, 4.Stunde j.vaupel@mss-werne.de

Vehring VEH Donnerstags, Mittagspause d.vehring@mss-werne.de

Waschk WAS Dienstags, 2.Stunde s.waschk@mss-werne.de

Weber WEB Dienstags, 5.Stunde n.weber@mss-werne.de

Wehmeyer WEH nach Vereinbarung m.wehmeyer@mss-werne.de

Wenske WED Mittwochs, 5.Stunde d.wenske@mss-werne.de

Wienkamp WIE Mittwochs, 3.Stunde a.wienkamp@mss-werne.de

Winkelmann WIN a.winkelmann@mss-werne.de

Züger ZÜG Dienstags, 2.Stunde s.zueger@mss-werne.de
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